
Aviso de Suspenso SAP.UPR 0165057         SEI 15.0.010088-6 / pg. 1

AVISO DE SUSPENSÃO, SEI Nº 0165057/2015 - SAP.UPR

 

O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento
leva ao conhecimento dos interessados que está SUSPENDENDO “sine die”, para análise e adequação
das especificações técnicas, o processo licitatório de Pregão Presencial nº 241/2015 destinado para o
Registro de Preços, visando a contratação de empresa para fornecimentos, instalações e recuperação
de telas mosquiteiras nas unidades escolares do Município de Joinville/SC. Maiores informações
estão à disposição dos interessados no site www.joinville.sc.gov.br no link licitações.

Documento assinado eletronicamente por DANIELA CIVINSKI NOBRE,
Diretor (a) Executivo (a), em 17/09/2015, às 16:34, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por MIGUEL ANGELO BERTOLINI,
Secretário (a), em 17/09/2015, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0165057 e o código CRC 957FB2F6.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-901 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

15.0.010088-6
0165057v6

Criado por u28554, versão 6 por u45656 em 17/09/2015 16:30:17.


	15.0.010088-6
	Aviso de Suspens�o SAP.UPR 0165057


